gan của tôi làm tôi nhớ như in người con gái tôi yêu một thuở kỷ niệm một đời. Làm người, ai

cũng có kỷ niệm. Ở đây, tôi nói kỷ niệm của tôi thời tuổi trẻ. Tuổi trẻ không có quá khứ, không

bận tương lai, chỉ có hiện tại và cho hiện tại ./.

NGUYỄN THỪA BÌNH

Thu 2012 ( 27/10 Nhâm Thìn )

Cây keo